
Uchwała Nr XVI/175/11
Rady Miejskiej w Czerwionce-Leszczynach

z dnia 16 grudnia 2011 r.

w sprawie przyjęcia Gminnego Programu Przeciwdziałania Narkomanii
         dla Gminy i Miasta Czerwionka-Leszczyny na 2012 rok

         Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 
(t. j. Dz. U. z 2001 r. Nr 142 poz. 1591 z późn. zm.), w związku z art. 10 ust. 3 ustawy z dnia 29 lipca 
2005 roku o przeciwdziałaniu narkomanii  (t. j. Dz. U z 2005 r.  Nr 179 poz.1485 z późn. zm.),

Rada Miejska w Czerwionce-Leszczynach 
uchwala :

§ 1

Przyjąć Gminny Program Przeciwdziałania Narkomanii dla Gminy i Miasta Czerwionka-Leszczyny na 
2012 rok, którego treść stanowi załącznik do niniejszej uchwały.

§ 2

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy i Miasta Czerwionka-Leszczyny

§ 3

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia, z mocą obowiązującą od 1 stycznia 2012 roku i podlega 
podaniu do publicznej wiadomości na tablicy ogłoszeń Urzędu Gminy i Miasta oraz w prasie lokalnej.

Przewodniczący Rady Miejskiej 

                                                                                dr inż. Marek Profaska 

 


